
809656-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 809656-2025 - Wyniki

Polska – Słoneczne moduły fotoelektryczne – Budowa instalacji fotowoltaicznych dla 
oczyszczalni ścieków oraz stacji uzdatniania wody na terenie gminy Sośnicowice
OJ S 235/2025 05/12/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Sośnicowice
E-mail: um@sosnicowice.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Budowa instalacji fotowoltaicznych dla oczyszczalni ścieków oraz stacji uzdatniania 
wody na terenie gminy Sośnicowice
Opis: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, dostawa i montaż instalacji 
fotowoltaicznych o łącznej mocy min. 165,545 kWp dla następujących obiektów: 3.1.1. 
Oczyszczalnia ścieków w Sierakowicach (ul. Leśna, 44-156 Sierakowice); 3.1.2. 
Oczyszczalnia ścieków w Trachach (ul. Raciborska 78, 44-153 Trachy); 3.1.3. Stacja 
uzdatniania wody w Rachowicach (ul. Do Groty, 44-156 Rachowice); 3.1.4. Stacja uzdatniania 
wody w Sierakowicach (ul. Kozielska, 44-156 Sierakowice); 3.1.5. Stacja uzdatniania wody w 
Sośnicowicach (ul. Św. Jakuba, 44-153 Sośnicowice). 3.2. Zamówienie obejmuje 
jednocześnie usługi (prace projektowe), dostawy (dostawa urządzeń) oraz roboty budowlane 
(roboty montażowe), przy czym głównym świadczeniem w zaistniałym stanie faktycznym są 
dostawy. 3.3. Przedmiot zamówienia oraz warunki jego realizacji określają szczegółowo: 3.3.1. 
program funkcjonalno-użytkowy (PFU); 3.3.2. projektowane postanowienia umowy.
Identyfikator procedury: 7b39a18e-ce5e-4c6c-a4c7-bbdd407869ba
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rynek 19  
Miejscowość: Sośnicowice
Kod pocztowy: 44-1153
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Gminy Sośnicowice

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/809656-2025
mailto:um@sosnicowice.pl


809656-2025 Page 2/5

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Budowa instalacji fotowoltaicznych dla oczyszczalni ścieków oraz stacji uzdatniania 
wody na terenie gminy Sośnicowice
Opis: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, dostawa i montaż instalacji 
fotowoltaicznych o łącznej mocy min. 165,545 kWp dla następujących obiektów: 3.1.1. 
Oczyszczalnia ścieków w Sierakowicach (ul. Leśna, 44-156 Sierakowice); 3.1.2. 
Oczyszczalnia ścieków w Trachach (ul. Raciborska 78, 44-153 Trachy); 3.1.3. Stacja 
uzdatniania wody w Rachowicach (ul. Do Groty, 44-156 Rachowice); 3.1.4. Stacja uzdatniania 
wody w Sierakowicach (ul. Kozielska, 44-156 Sierakowice); 3.1.5. Stacja uzdatniania wody w 
Sośnicowicach (ul. Św. Jakuba, 44-153 Sośnicowice). 3.2. Zamówienie obejmuje 
jednocześnie usługi (prace projektowe), dostawy (dostawa urządzeń) oraz roboty budowlane 
(roboty montażowe), przy czym głównym świadczeniem w zaistniałym stanie faktycznym są 
dostawy. 3.3. Przedmiot zamówienia oraz warunki jego realizacji określają szczegółowo: 3.3.1. 
program funkcjonalno-użytkowy (PFU); 3.3.2. projektowane postanowienia umowy. 3.5. 
Zestawienie materiałów w programie funkcjonalno-użytkowym pełni wyłącznie funkcję 
pomocniczą i nie jest wiążące przy wycenie zamówienia. 3.6. Jeżeli w dokumentach 
zamówienia zostały wskazane znaki towarowe, patenty, pochodzenie, źródła lub szczególne 
procesy, charakteryzujące produkty, materiały, rozwiązania lub usługi dostarczane przez 
konkretnego wykonawcę, producenta, lub normy oraz inne odniesienia, o których mowa w art. 
101 ust. 1 pkt 2 lub ust. 3 ustawy, należy traktować je jako przykładowe, natomiast 
Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych. Za 
równoważne uważa się materiały, urządzenia lub rozwiązania o parametrach nie gorszych od 
wymaganych, a jeżeli parametry minimalne nie zostały określone, należy przez to rozumieć 
materiały, urządzenia lub rozwiązania o parametrach zbliżonych, nadające się do 
zapotrzebowanego zastosowania, w tym pod względem tożsamości funkcji, rodzaju i jakości 
materiałów oraz danych technicznych. 3.7. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania 
ofert częściowych z powodów określonych poniżej. Niniejsze zamówienie udzielane jest w 
częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania o udzielenie 
zamówienia. Każda część charakteryzuje się kompleksowym zakresem wykonania w formule 
zaprojektuj i wybuduj. Dopuszczenie składania ofert częściowych groziłoby nadmiernymi 
trudnościami technicznymi i organizacyjnymi wynikającymi z rozproszenia odpowiedzialności 
Wykonawcy zarówno za jego wykonanie, jak i obsługę posprzedażową (gwarancję i serwis). 
Mogłoby ono również doprowadzić do znacznych różnic w zakresie standardu i jakości usług, 
dostaw i robót budowlanych na różnych obiektach Zamawiającego. Należy także uwzględnić, 
że przedmiotowe zamówienie charakteryzuje się pewnym stopniem powtarzalności, co ułatwia 
jego wykonanie oraz pozwala obniżyć koszty, gdy nie będzie nadmiernie zdywersyfikowane. 
Dopuszczenie składania ofert częściowych nie miałoby wpływu na zwiększenie 
konkurencyjności (w tym zwiększenie dostępności dla sektora MŚP), ponieważ jest to 
zamówienie małej skali, które może wykonywać ten sam krąg Wykonawców z sektora MŚP, 
co poszczególne elementy zamówienia. Jednocześnie brak dopuszczenia składania ofert 
częściowych nie wpływa na ograniczenie konkurencji, jak również nie stanowi niezgodności z 
przepisami ustawy Pzp. 3.8. Zamawiający nie wymaga składania przedmiotowych środków 
dowodowych wraz z ofertą. Sposób weryfikacji spełnienia wymaganego parametru, o którym 
mowa w specyfikacjach technicznych w PFU, odnosi się do etapu realizacji zamówienia. 3.9. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 3.10. Wykonawca może powierzyć 
wykonanie części zamówienia podwykonawcy. 3.11. Zgodnie z art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie zakazuje się wykonywania 



809656-2025 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

zamówienia publicznego z udziałem podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których 
zdolności polega się w rozumieniu dyrektywy 2014/24/UE, w przypadku gdy przypada na nich 
ponad 10% wartości zamówienia. 3.12. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego 
wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 

: Rodzaj Cena
Opis: Kryterium „Cena” będzie rozpatrywane na podstawie zaoferowanej ceny brutto za 
wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w ofercie jako cena ryczałtowa.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00
Kryterium: 

: Rodzaj Jakość
Opis: Gwarancja na moduły fotowoltaiczne

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20,00
Kryterium: 

: Rodzaj Jakość
Opis: Gwarancja na roboty budowlano-montażowe

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20,00

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1). 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2). 15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). Nazwa 
i siedziba Zamawiającego: Gmina Sośnicowice (ul. Rynek 19, 44-153 Sośnicowice).



809656-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 529 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Sunlife Energy Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: ZP-6/2025
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 529 000,00 PLN
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZP-6/2025
Data zawarcia umowy: 25/11/2025

Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 14

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Sośnicowice
Numer rejestracyjny: 9691422687
Adres pocztowy: ul.Rynek 19
Miejscowość: Sośnicowice
Kod pocztowy: 44-153
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: um@sosnicowice.pl
Telefon: +48322387192
Adres strony internetowej: http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Sunlife Energy Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-
Numer rejestracyjny: 8741804724
Adres pocztowy: ul. Wincentego Pola 6
Miejscowość: Brodnica
Kod pocztowy: 87-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

mailto:um@sosnicowice.pl
http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi
https://platformazakupowa.pl/
http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi


809656-2025 Page 5/5

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)4587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6247f8f1-07a1-4788-9d85-04929984a55f  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 04/12/2025 09:39:52 (UTC+00:00) czas zachodnioeuropejski, 
GMT
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 809656-2025
Numer wydania Dz.U. S: 235/2025
Data publikacji: 05/12/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

